
AA

www.albert.czOd 17. 6. do 23. 6. 2026

1690
22,90 -26 %

7990
199,- -59 %

BEZ
APLIKACE10990

8990
149,90 -40 %

BEZ
APLIKACE2490

1990
49,90 -60 %

BEZ
APLIKACE4490

3990
79,90 -50 %

5990
89,90 -33 %

449,-
599,-

5990
89,90 -33 %

199,-
399,- -50 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1290
27,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

199,-

179,-
269,-

229,-

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,55 l • 1 l = 30,73 Kč
2639670526396705

Albert  
Meloun  
vodní  
s nízkým  
obsahem  
semen
• 1 kg  
• v nabídce také krájená  
verze, 1 kg  
za 27,90 Kč  
bez Aplikace /  
22,90 Kč  
Aplikace 
2330226623302266

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena  
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 17. 6. do 30. 6. 2026.

Actimel multipack
• 12× 100 g • 1 kg = 91,59 Kč bez Aplikace /  
74,92 Kč Aplikace • vybrané druhy 
2741419427414194

Marila  
Standard
• mletá káva  
• 1 kg 
2172005521720055

Vepřová  
pečeně 
bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 
2284022622840226

Kuře  
bez drobů
• chlazené 
• 1 kg 
2430609624306096

Persil Prací prášek*
• 110 dávek • 1 dávka = 4,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 479 Kč 
2813337728133377

Madeland Maxi plátky
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 
2482729424827294

Albert Vejce 
z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč  
bez Aplikace / 3,99 Kč  
Aplikace 
2058623220586232

Jihočeské trvanlivé  
mléko  
3,5%
• 1 l  
• 12,90 Kč

2201022322010223

Nutella
• 1 kg  
• 199 Kč 
2640002026400020

Pilsner Urquell  
8pack*
• světlý ležák • 8× 0,5 l  
• 1 l = 57,25 Kč • 0,5 l = 28,63 Kč 
2814869228148692

12 ks

1 kg

250 g

6 bal.

5 bal.

110
DÁVEK

49 ks1 kg

1 ks za 28,63 Kč

A NYNÍ VE VELKÉM!

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

250 g

6 bal.

5990
89,90 -33 %

5990
89,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35.  

Madeland 
Maxi plátky
• 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč 
2482729424827294

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 
2430609624306096
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NEPORAZITELNÉ

5 bal.

12 ks

7990
199,- -59 %

BEZ
APLIKACE4490

3990
79,90 -50 %

BEZ
APLIKACE10990

8990
149,90 -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35.  

Albert Vejce 
z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč  
bez Aplikace / 3,99 Kč  
Aplikace 
2058623220586232

Vepřová  
pečeně 
bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 
2284022622840226

Actimel 
multipack
• 12× 100 g  
• 1 kg = 91,59 Kč  
bez Aplikace /  
74,92 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
2741419427414194

25HM_s02_projekt_digi.indd   225HM_s02_projekt_digi.indd   2 10.06.2026   13:36:4110.06.2026   13:36:41



NEPORAZITELNÉ

1 kg

1 ks za 28,63 Kč

199,-
399,- -50 %

229,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35.  
*Tato nabídka platí od 17. 6. do 30. 6. 2026. 

Marila  
Standard
• mletá káva  
• 1 kg 
2172005521720055

Pilsner Urquell 8pack*
• světlý ležák • 8× 0,5 l  
• 1 l = 57,25 Kč • 0,5 l = 28,63 Kč 
2814869228148692
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NEPORAZITELNÉ

44× 85 g

1 kg

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2690

2290
41,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

269,-
649,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

199,-

179,-
269,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 17. 6. do 30. 6. 2026.

Big Shock!*
• energetický  
nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 53,80 Kč 
bez Aplikace /  
45,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 
25285222 25285222 
2644243326442433

Felix Fantastic  
Kapsičky  
pro kočky*
• 44× 85 g 
• 100 g = 8 Kč  
bez Aplikace /  
7,20 Kč Aplikace 
• 329 Kč 
2738343827383438

Nutella
• 1 kg  
• 199 Kč 
2640002026400020
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

269,-
649,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2690

2290
41,90

BEZ
APLIKACE3290

2890
47,90 -39 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
94,90

5490
89,90 -38 %

3990
99,90

BEZ
APLIKACE5990

4490
99,90 -55 %

1890

990
17,90 -44 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

439,-
799,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Tato nabídka platí od 17. 6. do 30. 6. 2026.

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g 
• vybrané druhy 
2029547920295479

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč  
bez Aplikace /  
71,29 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč 
23476905 23476905 
2552526725525267

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený 
• 500 g • 1 kg = 109,80 Kč 
2723000827230008

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 4,99 Kč 
• 44,90 Kč 
2674731626747316

Meruňky
• 1 kg 
26161297 26161297 
2044314620443146

Birell
• ochucené nealkoholické 
pivo • 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
2629790326297903

Big Shock!*
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
bez Aplikace /  
45,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 
25285222 25285222 
2644243326442433

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky*
• 44× 85 g  • 100 g = 8 Kč bez Aplikace / 
7,20 Kč Aplikace 
• 329 Kč 
2738343827383438

Florian Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč • vybrané druhy 
2400397124003971

Tchibo Barista
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy 
• 439 Kč 
2680994626809946

PLATÍ  
POUZE NENE–

44× 85 g

1 kg

20. 6. 2026 
21 . 6. 2026

NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ
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OBLÍBENÉ VITAMINY
Z VAŠEHO OBCHODU

doplňky stravy

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA

ŠUMIVÉ VITAMINYSTICK PACKY

TABLETY
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2

4990
66,90 -25 %

6490
94,90 -31 %

4990
64,90 -23 %

3690
56,90 -35 %

2990
45,90 -34 %

4990
64,90

6490
79,90

6490

BEZ
APLIKACE10990

9990
219,- -54 %

2690
39,90 -32 %

4490
69,90

3990
53,90 -25 %

ZÁSOBTE SE NA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Galbani  
Mozzarella  
bocconcini
• 200 g  
• 100 g  
= 24,95 Kč
2738422027384220

Lučina XXL
• 280 g 
• 100 g = 23,18 Kč 
2805089628050896

Galbani  
Mozzarella
• 2× 100 g 
• 100 g  
= 24,95 Kč 
2710635827106358

Meggle Cottage
• 380 g 
• 100 g = 17,08 Kč 
2727083727270837

Albertovo
uzenářství 
Šunka 
výběrová  
MAXI
• 200 g 
• 100 g = 18,45 Kč 
2686311526863115

Albertovo 
uzenářství 
Anglická 
slanina MAXI
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
2793583527935835

7Days  
Croissant
• balený • 185 g 
• 100 g = 21,57 Kč 
• kakaový 
• vybrané druhy 
2643715626437156

Ölz Super 
Sandwich
• balený • 750 g 
• 100 g = 6,66 Kč 
• světlý, celozrnný 
• 49,90 Kč 
2658617526586175

Kiri
• 200 g 
• 100 g = 32,45 Kč 
• 55,90 Kč 
2527521625275216

Křemešník
• 380 g • 100 g = 28,93 Kč 
bez Aplikace /  
26,29 Kč Aplikace 
2561687325616873

Jihočeské  
žervé XXL
• 150 g  
• 100 g = 17,94 Kč 
2773532927735329

Želetava 
Smetanito  
GIGA
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 
2315296023152960

85
MASA

200 g150 g

A NYNÍ VE VELKÉM!
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3

3590

7690

3790
51,90 -26 %

3490
59,90 -41 %

10990
199,-

6290
84,90 -25 %

4690
69,90 -32 %

10990

3490
49,90 -30 %

6990
99,90 -30 %

1990
30,90 -35 %

249,-

ZÁSOBTE SE NA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pizza  
Feliciana XL
• 429–445 g 
• 100 g od 15,71 Kč 
• vybrané druhy
2804330028043300

Zmrzlina Carte d'Or
• 1,3 l 
• 1 l = 84,54 Kč 
• vybrané druhy
2788966427889664

Bohušovická 
Mlékárna 
Protein tvaroh 
ochucený
• 250 g 
• 100 g = 14,36 Kč 
• vybrané druhy
28151043 28151043 
2815105028151050

Bohemilk 
Jogurt
• 1 kg
2814889028148890

Kunín 
Smetana  
na vaření  
12%
• 375 g 
• 100 g = 10,11 Kč
2528142225281422

Tatra  
Tvaroh 
polotučný
• 500 g 
• 100 g  
= 6,98 Kč
2813224028132240

Zmrzlina 
Manhattan
• 1,4 l 
• 1 l = 78,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 
2505499625054996

Lipánek 
Rodinný
• 380 g 
• 100 g = 9,19 Kč 
• vybrané druhy 
27379462 27379462 
2774028627740286

Kinder Mléčný řez
• 5× 28 g 
• 100 g = 44,93 Kč 
2553759825537598

Kunín  
Smetana 
ke šlehání  
31%
• 375 g 
• 100 g = 12,51 Kč 
2528143925281439

Olma Klasik 
bílý
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
2029595020295950

Sváteční 
utopence XL
• chlazené 
• balené  
• 2 kg /1,2 kg 
• 1 kg = 207,50 Kč 
2812798728127987

1,3 l

1 kg

1,4 l

375 g

380 g

400 g

375 g NOVINKA

A NYNÍ VE VELKÉM!
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4

389,-
449,- -13 %

6990
89,90 -22 %

8990
149,90

2490
39,90

6990 8490
99,90 -15 %

4990
69,90 -28 %

5990

12990

5990

ZÁSOBTE SE NA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 17. 6. do 30. 6. 2026.

Haribo  
Želé 
bonbony*
• 1 kg
2814023828140238

Brumík duopack
• 2× 150 g  
• 100 g = 23,30 Kč
2816345928163459

Granko*
• instantní  
kakaový nápoj  
• 400 g  
+ 50 g navíc 
• 100 g  
= 19,98 Kč 
• 89,90 Kč 
2776843327768433

Jemča Čaj  
Lesní plody*
• 200 g 
• 100 g = 33,45 Kč 
2815343628153436

Emco  
Mysli
• 1 kg 
• vybrané druhy 
2803640128036401

 Jacobs Crema*
• zrnková káva 
• 1,1 kg 
• 1 kg = 353,64 Kč 
2815393128153931

Manner 
Oplatky
• 185 g 
• 100 g = 26,98 Kč 
• vybrané druhy 
2812030828120308

Kávenky Oplatky 
multipack
• 5× 50 g 
• 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč 
2815205728152057

Tutti Frutti 
Bonbony 4pack*
• 60 g 
• 100 g = 41,50 Kč 
• 4 ks v balení 
• 24,90 Kč
2815202628152026

Mila Oplatka  
multipack
• 5× 50 g 
• 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč 
2812194728121947

1 kg

1 kg

1,1 kg

A NYNÍ VE VELKÉM!

25HM_2026_verze_.indb   425HM_2026_verze_.indb   4 10.06.2026   18:50:4510.06.2026   18:50:45



5

14990
264,- -43 %

11990
139,- -13 %

4990
89,90 -44 %

6990
99,90 -30 %

229,-

8490
99,90 -15 %

199,-

189,-

2490
49,90 -50 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4390
49,90 -12 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZÁSOBTE SE NA

*Tato nabídka platí od 17. 6. do 30. 6. 2026.

Toffifee multipack*
• 5 ks v balení 
• 625 g 
• 100 g = 23,99 Kč
2814586828145868

Grizly Jahody 
lyofilizované 
XXL*
• 125 g 
• 100 g = 183,20 Kč
2816343528163435

Little Angels 
Bio Křupky 
multipack*
• 4× 15 g  
• 100 g = 73,17 Kč 
• vybrané druhy
2816023628160236

Kinder  
MAXI Čokoláda*
• 210 g • 100 g = 40,43 Kč
2815345028153450

Grizly  
Mango 
Exclusive*
• 500 g 
• 100 g = 39,80 Kč
2816342828163428

Schär Pausa 
dezert 
multipack*
• 10× 35 g  
• 100 g = 54 Kč
2816035928160359

Kofila  
Tyčinka  
XXL*
• 4 ks v balení  
• 140 g 
• 100 g  
= 35,65 Kč 
2815593528155935

Grizly  
Mango 
Exclusive* 
• 250 g 
• 100 g = 47,96 Kč
2816344228163442

Biosaurus Bio Křupky multipack*
• 4× 15 g • 100 g = 41,50 Kč 
• vybrané druhy
2816024328160243

Snickers  
5pack*
• 5 ks v balení  
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 
2815293428152934

5 ks

4 ks

A NYNÍ VE VELKÉM!
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6

4990
84,90 -41 %

6990
99,90 -30 %

239,-
393,- -39 %

2490
49,90 -50 %

3990
63,90

3990
59,90

3490
56,90

159,-
269,-

4190
63,90

2990
41,90

ZÁSOBTE SE NA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Barilla Těstoviny
• 1 kg • vybrané druhy 
2733162027331620

Vitana Rýže parboiled XXL
• 1 kg 
2812364428123644

Lagris 
Rýže 
basmati
• 5 kg 
• 1 kg = 47,80 Kč 
2715748027157480

Vitana  
Masox XXL 
12 kostek
• 132 g 
• 100 g = 18,87 Kč 
2814365928143659

Maggi 
Dobrý 
hostinec
• 142–153 g  
• 100 g od 26,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 
2217445122174451

Vitana Velká  
rodinná polévka
• 90–184 g 
• 100 g od 21,69 Kč 
• vybrané druhy • 34,90 Kč 
2780105527801055

Vitana MAXI 
Grilovací koření
• 90 g  
• 100 g = 38,78 Kč 
• 34,90 Kč 
2678300026783000

Frito 
Premium Olej
• 3 l 
• 1 l = 53 Kč 
• 159 Kč 
2737782627377826

Maggi  
Nudle  
na pánev
• 185 g  
• 100 g = 22,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 41,90 Kč 
2546005625460056

Maggi Bujón
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 
2531167925311679

1 kg

5 kg

1 kg
3 l

A NYNÍ VE VELKÉM!
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7

9990
184,-

8990
179,- -49 %

7990
124,90 -36 %

4490
69,90 -35 %

3990
69,90

1490
29,90

14990
219,-

14490
219,90 -34 %

3690
43,90

4490
64,90 -30 %

ZÁSOBTE SE NA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef 
Sušená rajčata 
v oleji
• 650 g 
• 1 kg = 249,75 Kč 
• 99,90 Kč
2743198627431986

efko 
Okurky 
delikates
• 1,55 kg 
• 1 kg = 58 Kč
2032485820324858

Hamé 
Kečup 
sladký
• 1,5 kg 
• 1 kg 
= 53,27 Kč
2816473928164739

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 440 g • 100 g = 11,52 Kč
2798614127986141

Viva Konzerva 
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 
• 34,90 Kč 
2528734925287349

Hamé Paštika
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 
2030784420307844

Albert 
Kešu pražené 
solené
• 500 g 
• 100 g = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 
2781102327811023

Hamé  
Královská 
šunka
• 340 g 
• 100 g  
= 42,62 Kč 
2790240027902400

Vitana 
Worcester
• 160 ml 
• 100 ml = 23,07 Kč 
• 38,90 Kč 
2030497320304973

Viva  
Maďarský guláš
• 400 g  
• 100 g = 11,23 Kč 
2509732025097320

1,5 kg 1,55 kg

A NYNÍ VE VELKÉM!
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8

9490
119,90

419,-
799,- -47 %

10990
159,-

279,-
329,-

219,-
294,- -25 %

199,-
269,-

349,-
499,-

7990

9990
147,20

249,-
419,- -40 %

ZÁSOBTE SE NA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 17. 6. do 30. 6. 2026.

Jägermeister duopack
• 35%, Orange 33% • 2× 0,5 l • 1 l = 419 Kč 
2815283528152835

Red Bull  
4pack
• energetický  
nápoj  
• 4× 250 ml 
• 100 ml  
= 10,99 Kč 
• 109,90 Kč 
2356892123568921

Božkov Originál
• 37,5% • 1 l 
• 279 Kč 
2312791323127913

Fernet Stock
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 312,86 Kč 
2806499228064992

African  
Winery*
• Bag in Box 
• Jižní Afrika 
• 3 l 
• 1 l = 66,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 
2787186727871867

Musti Nobilis 
Prosecco
• Itálie • 1,5 l 
• 1 l = 232,67 Kč 
• 349 Kč  
2778682627786826

Dupetky XXL
• 270–300 g  
• 100 g od 26,64 Kč 
• vybrané druhy 
2813602628136026

Coca-Cola  
6pack
• 6× 330 ml • 100 ml = 4,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 
2673138426731384

Budweiser 
Budvar  
Soudek*
• světlý ležák • 5 l  
• 1 l = 49,80 Kč 
2360552723605527

Coca-Cola  
4pack
• 4× 1,5 l  
• 1 l = 16,66 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 
2772895627728956

1 ks za 27,48 Kč

1 ks za 15,82 Kč 1 ks za 24,98 Kč

5 l

1,5 l

A NYNÍ VE VELKÉM!

25HM_2026_verze_.indb   825HM_2026_verze_.indb   8 10.06.2026   18:50:5810.06.2026   18:50:58



9

6990
84,90 -17 %

5990
119,90 -50 %

549,-
699,- -21 %

8990
129,90 -30 %

11990
149,- -19 %

11990
179,- -33 %

6990
99,90

619,-
1199,-

499,-
699,- -28 %

6990
84,90 -17 %

13990
299,- -53 %

ZÁSOBTE SE NA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.•*Tato nabídka 
platí od 17. 6. do 30. 6. 2026. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín; Jihlava – OC City Park.

Pur Prostředek  
na nádobí*
• 1200 ml  
• 1 l = 58,25 Kč 
• vybrané druhy
2815493828154938

Somat 4 v 1  
Tablety do myčky*
• 110 ks 
• 1 ks = 4,99 Kč
2815286628152866

Persil  
Prací kapsle*
• 100 dávek 
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 
2815288028152880

Bel  
Odličovací 
tampony*
• 3× 70 ks + 20 % 
2700734127007341

Harmony  
Toaletní papír*
• 3vrstvý • 30 rolí 
• 1 role = 4,67 Kč 
2795042527950425

Pampers  
Dětské  
plenky*
• Mega Box 
• vel. 3–5 • 96–120 ks 
• 1 ks od 5,16 Kč
• 619 Kč  
2790587627905876

Linteo Baby 
Dětské vlhčené 
ubrousky*
• 3× 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč 
2814185328141853

Potravinová  
fólie*,**
• 200 m 
2811765028117650

Fino  
Alobal extra silný*,**
• 50 m 
• pevný alobal vhodný  
na přípravu pokrmů do 220 °C, 
balení potravin
2789988527899885

Lenor 
Aviváž*
• 95 dávek  
• 1 dávka = 1,27 Kč 
• vybrané druhy 
2814487828144878

Velvet  
Kuchyňské utěrky
• 3vrstvé • 2 role 
• 1 role = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 
2811337928113379

1 role za 4,67 Kč

30
ROLÍ

200 m

A NYNÍ VE VELKÉM!
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FANDÍME 
FOTBALU

10

2590
31,90 -18 %

1390
15,90 -12 %

4990
69,90 -28 %

3490
44,90 -22 %

7490
99,90 -25 %

1990
25,90 -23 %

1790
24,90

1790
23,90 -25 %

1990
26,90 -26 %

1590
21,90

1490
21,90

2190
29,90

2890
38,50 -24 %

173,-
219,- -21 %

Krušovice 
Bohém
• světlý ležák 
• 0,33 l  
• 100 ml  
= 4,82 Kč
2806287528062875

Primátor 
Tchyně
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč
2767996827679968

Pilsner Urquell 
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 57,80 Kč
2243584222435842

Proud  
Limetka
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 51,80 Kč 
2813541828135418

Budweiser Budvar 
Original 4pack
• světlý ležák • 4× 0,5 l  
• 1 l = 37,45 Kč 
• 0,5 l = 18,73 Kč 
2751991227519912

Bear Beer
• prémiové  
silné pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 69,80 Kč 
2681606726816067

Guinness
• svrchně kvašený tmavý stout 
• 440 ml  
• 100 ml = 11,35 Kč 
26806174 26806174 

Starobrno Štatl
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 
2800640428006404

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
2039501820395018

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
2489388624893886

Krušovice 10
• světlé výčepní  pivo  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč  
• 14,90 Kč 
2677657626776576

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 
2779388627793886

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč 
• 21,90 Kč 
2040314020403140

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pilsner  
Urquell 6pack
• světlý ležák  
• 6× 0,5 l 
• 1 l = 57,67 Kč 
• 0,5 l = 28,84 Kč 
2522033925220339

NOVINKA

1 ks za 18,73 Kč

1 ks za 28,84 Kč

 NA VYBRANÁ
PIVA V PLECHU

AŽ

-26 %
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11

Více informací a úplná  pravidla najdeš na  www.coolnealko.cz/Albertsoutez. Soutěž probíhá od 10. 06. do 23. 06. 2026  exkluzivně v hypermarketech a supermarketech Albert. 
 Všechny příchutě k dostání na vybraných prodejnách. SOUTĚŽ JE URČENA PRO OSOBY STARŠÍ 18 LET.  VYCHUTNÁVEJTE  ZODPOVĚDNĚ.  DĚKUJEME

NAKUPTE 
MIN. 4 KS 

COOL NEALKO
UCHOVEJTE SI ÚČTENKU

A HRAJTE O 
COOL CENY!

1490
19,90 -25 %

1890
25,90

NEZAPOM
EŇTE  

OSLAVIT  

V NEDĚLI 2
1. 6

.  

DEN O
TCŮ. 

3690
52,90 -30 %

3990
49,90

2990
46,90

1790
18,90

2190
27,90

1290
19,90 -35 %1190

18,90

990
14,90

1190
19,90

1290
18,90

6990
89,90 -22 %

3490
57,90 -39 %

Lobkowicz
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
2665928226659282

Cool+
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 
2814000928140009
2787204827872048

Doritos Tortilla Chips
• 90–100 g  
• 100 g od 36,90 Kč 
• vybrané druhy 
2812196128121961

Lay's Chips
• 110–163 g • 100 g od 21,42 Kč  
• vybrané druhy 
2812197828121978

Originální 
hospodské brambůrky
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč 
2759713227597132

Bersi Snack
• 120 g 
• 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 
2502979625029796

Pringles Chips
• 165 g • 100 g = 42,37 Kč  
• vybrané druhy 
2811424628114246

Lišácké jablko
• 0,5 l  • 1 l = 43,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 
2686700726867007

Krušovice 10
• světlé výčepní  pivo  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč  
• 14,90 Kč 
2677657626776576

Zlatý Bažant 
Radler
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 
2797768227977682

Starobrno 
Medium
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 
2250484522504845

Braník
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 19,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč 
• 8,90 Kč 
2040309620403096

Ostravar 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
2040327020403270

Staropramen 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 
2507183225071832

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 
2208784322087843

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY

240 g

KVALITA 
CENA

1490

KVALITA 
CENA

1990

KVALITA 
CENA

2490

KVALITA 
CENA

1290

KVALITA 
CENA

2990

KVALITA 
CENA

3590

KVALITA 
CENA

990

KVALITA 
CENA

990
KVALITA 

CENA

1990

„Albert Kvalita za nejnižší ceny“ – cenově nejnižší produkty z řad vlastních značek Albert daného sortimentu.

Albert Ocet
• 1 l 
2356012323560123

Gustona  
Kečup jemný
• 900 g 
• 1 kg = 39,89 Kč 
2674428526744285

Gustona  
Rýže 
dlouhozrnná
• varné sáčky 
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
2715796127157961

Gustona Těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 2,48 Kč 
• vybrané druhy 
2332077223320772

Gustona Fusilli
• 400 g 
• 100 g = 2,48 Kč 
2332076523320765

Albert  
Piškoty
• 240 g  
• 100 g = 12,46 Kč 
2332066623320666

Gustona  
Rajčata  
sekaná
• 400 g  
• 100 g = 8,30 Kč 
2415547224155472

Emma 
Skořicové  
čtverečky
• 250 g 
• 100 g = 9,96 Kč 
2681952526819525

Emma 
Ovesné  
vločky
• 500 g 
• 100 g  
= 2,58 Kč 
2482150624821506

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY
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CELÉ LÉTO S APLIKACÍ

SLEVA 15 % 
NA STEAKY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Slevu lze uplatnit na steaky Albert Excellent, které jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny.  
Sleva platí od 1. 6. 2026 do 31. 8. 2026, nebo do vyprodání zásob.  
Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. 
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12

9990
129,90 -23 %

8490
109,90 -22 %

5490
69,90 -21 %

9990
159,- -37 %

7490
89,90 -16 %

10990
149,90 -26 %

8490
99,90 -15 %

5990
69,90 -14 %

5490
69,90 -21 %

6990
99,90 -30 %

1990
25,90 -23 %

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

Albert  
Marinovaná 
vepřová krkovice bez kosti
• Gurmán, Americano, Bylinky 
• masný polotovar  
• 525 g • 1 kg = 190,29 Kč 
2695485126954851

Albert  
Marinované vepřové medailonky s brusinkami 
• masný polotovar • 400 g  • 1 kg = 212,25 Kč 
2773848127738481

Albert  
Masová klobása  
Chipolata
• masný polotovar  
• 300 g • 1 kg = 183 Kč 
2786390927863909

Gril klobásy 
od Mistra
• 450 g  
• 100 g = 22,20 Kč 
2709828827098288

Albert 
Masová klobása 
Salsiccia
• 290 g 
• 100 g = 25,83 Kč
2812575428125754

Albert  
Masová klobása s čedarem*
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 183 Kč 
2786638227866382

Albert  
Grilovací set  
Marengo
• masný polotovar  
• 1 kg 
2464451824644518

Echt Bavoriš  
se sýrem
• 220 g  
• 100 g = 38,60 Kč 
2812058228120582

Šunková klobása
• cena za 100 g 
2260124722601247

Albert  
Gril mix  
klobásky
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 
2799819927998199

Albert 
Špekáčky 
PIRI-PIRI*
• 480 g 
• 100 g = 14,57 Kč 
2775018627750186

*Tato nabídka platí od 17. 6. do 30. 6. 2026

GURMÁNSKÉ
MARINÁDY 

95
MASA

85
MASA

87
MASA

NOVINKA

NOVINKA

*Marináda bez éček: stejně jako podobné výrobky na trhu.
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13

5990
79,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
44,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

8990
109,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1390
16,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

4590
59,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1690
21,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1490
19,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2190
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

Albert  
Bezlepkové 
dvojctihodné koláče
• balené • 220 g 
• 100 g = 27,23 Kč 
2791728227917282

Albert 
Bezlepkový 
bochník
• balený • 300 g 
• 100 g = 18,30 Kč 
2781094127810941

Babické listové těsto bezlepkové
• chlazené • balené • 300 g • 100 g = 9,97 Kč 
2654242326542423

Nature's Promise 
Free From 
Těsto na pizzu
• 500 g  
• 100 g = 9,18 Kč 
• 45,90 Kč 
2812713028127130

Nature's Promise 
Free From Kukuřičná 
strouhanka
• 200 g • 100 g = 8,45 Kč 
• 16,90 Kč 
2791613127916131

Schär Pizza
• 300 g • 100 g = 29,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 
2780578727805787

Nature's Promise 
Free From  
Bio Plátky
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 
2812064328120643

Nature's Promise 
Kids Mini müsli tyčinky
• 70 g • 100 g = 21,29 Kč 
• vybrané druhy 
 • 14,90 Kč 
2755782227557822

Albert  
Bezlepkové  
polomáčené  
sušenky
• 80 g • 100 g = 27,38 Kč 
• 21,90 Kč 
2796864227968642

Nature's Promise  
Free From Bio 
Křupavé tyčinky
• 60 g • 100 g = 58,17 Kč  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 
2812067428120674

Albert  
Bezlepková směs  
na bramborové knedlíky
• 300 g • 100 g = 11,64 Kč  
• 34,90 Kč 
2791727527917275

Albert  
Bezlepková  
směs na perník
• 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč 
• 34,90 Kč 
2791726827917268

Albert  
Bezlepková jíška světlá
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč • 29,90 Kč 
2791723727917237

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

najdete v ALBERTOVĚ 
PEKAŘSTVÍ
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...HURÁ NA  
PRÁZDNINY
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2590
39,90

579,-
729,- -20 %

9990
119,90 -16 %

1590
23,90

690
9,90

1490
17,90

790
9,90 -20 %

1490
23,90

289,-
359,-

2990
44,90

990
11,90 -16 %

3990
51,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.• *Tato nabídka platí od 17. 6. do 30. 6. 2026. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – AVION Shopping Park; Jindřichův  
Hradec – Budějovická; Náchod – Polská; Ostrava – Forum Nová Karolina; Pardubice – OC Forum; České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; 
Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.

Zmrzlina 
Cornetto 
Classico
• 125 ml 
• 100 ml = 20,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč
 2797138327971383

LEGO®  
Editions 
Hvězdné 
momenty 
fotbalu**
• 1 ks • věk: 10+ 
• vybrané druhy
2814795428147954
2814793028147930

Kinder Duo
• 150 g  
• 100 g = 66,60 Kč 
2809644328096443

Lentilky
• 38 g  
• 100 g = 41,85 Kč 
• 15,90 Kč 
2030101920301019

Chupa Chups Lízátko
• 12 g • 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 
2459631224596312

Milena
• 32 g  
• 100 g = 46,57 Kč 
• 12,90 Kč 
2030153820301538

Capri-Sun*
• 200 ml  
• 100 ml = 3,95 Kč  
• vybrané druhy 
2073637820736378

Pedro Želé 
bonbony
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 
2657105826571058

LEGO®  
Botanicals**
• 1 ks • věk: 8+  
• vybrané druhy 
▼ 289 Kč 
2810282328102823
2784541727845417

JOJO  
Želé bonbony
• 170 g 
• 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 
2663242126632421

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 33 Kč  
• vybrané druhy 
20300050 20300050 
2234885222348852

Oreo Sušenky
• 170–176 g • 100 g od 22,68 Kč 
• vybrané druhy 
• 33,90 Kč 
2535105725351057

25HM_2026_verze_.indb   1425HM_2026_verze_.indb   14 10.06.2026   18:51:3910.06.2026   18:51:39
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PRO PANÍ UČITELKU

9990 9990

4990
79,90 -37 %

199,-
299,-

11990
199,- -39 %

7490
99,90

179,-
239,-

5990

4490
84,90

5490
69,90 -21 %

10990
174,-

10990
139,90 -21 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od čtvrtka 18. 6. 2026.

Kalanchoe  
mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 
2605219926052199

Africká  
fialka mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 
2792694927926949

Mozartovy 
koule
• 148 g   
• 100 g = 33,72 Kč 
2574520725745207

Capri-Sun*
• 200 ml  
• 100 ml = 3,95 Kč  
• vybrané druhy 
2073637820736378

Lindt Čokoláda
• 300 g • 100 g = 66,34 Kč  
• vybrané druhy  
• 199 Kč 
2809750128097501

Milka Dezert
• 110 g 
• 100 g = 68,10 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 74,90 Kč 
2713536527135365

Lindt Nuxor
• 150 g  
• 100 g = 119,34 Kč  
• vybrané druhy 
• 189 Kč 
2805110728051107

Emocio Vonná svíčka
• v dárkovém balení • různé vůně 
• 70 × 62 mm 
2813861728138617

Geisha  
Čokoláda
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč  
2030161320301613

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 32,30 Kč  
• vybrané druhy 
2030131620301316

Lexus 
bonboniéra
• 500 g 
• 100 g = 21,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 
2594475425944754

Figaro Tatiana
• 172 g  
• 100 g = 69,71 Kč 
2533965925339659

Merci  
Yoghurt & Fruit
• 250 g  
• 100 g = 43,96 Kč  
2799541927995419

25HM_2026_verze_.indb   1525HM_2026_verze_.indb   15 10.06.2026   18:51:4410.06.2026   18:51:44
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2990
36,90 -18 %

9990
139,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

9990
139,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

9990
139,90 -28 %

2690
39,90 5990

79,90

2690
34,90

4490
79,90 -43 %

6990
99,90 -30 %

2490
39,90 -37 %

4990
69,90 -28 %

5490
89,90 -38 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert  
Saporito  
mix salát
• 100 g
2805874828058748

Nature's Promise  
Veggie  
Fermentovaná  
zelenina
• 300–320 g  
• 100 g od 33,30 Kč 
• vybrané druhy 
2814253928142539

Nature's Promise Veggie  
Fermentovaná zelenina
• 315 g • 100 g = 31,71 Kč 
2814288128142881

Emma 
Pistácie 
jádra 
nepražená 
• 150 g 
• 100 g = 66,60 Kč 
2790206627902066

Emma 
Arašídy pražené 
loupané
• 300 g • 100 g = 8,97 Kč 
• 26,90 Kč 
2498491124984911

Emma 
Vlašské 
ořechy 
jádra
• 200 g  
• 100 g 
= 29,95 Kč 
• 59,90 Kč 
2790825927908259

Emma Rozinky 
Jumbo Thomson
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč 
• 26,90 Kč 
2371424323714243

Albert 
Nektarinky 
koš
• 1 kg
2044317720443177

Albert Třešně
• 500 g 
• 100 g = 13,98 Kč 
22527448 22527448 
2548614825486148

Pomeranče 
volné
• 1 kg 
2044112820441128

Albert  
Hrozny tmavé bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč 
2538152825381528

Albert 
Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 21,96 Kč 
20442248 20442248 
2476534324765343

NOVINKANOVINKA

300 g

25HM_2026_verze_.indb   1625HM_2026_verze_.indb   16 10.06.2026   18:51:5810.06.2026   18:51:58



INSPIRACE NA JÍDLO  
PRO CELOU RODINU

17

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4–6 porcí) jen za cenu 99,90 Kč za kus.

7990

99909990

2990
49,90 -40 %

8990
119,90 -25 %

790
14,90 -46 %

4990

3990
69,90 -42 %

1990
29,90 -33 %

2190
29,90 -26 %

149,- 4990

159,-

BEZ
APLIKACE3290

2790
69,90 -60 %

3490
69,90 -50 %

Albert 
Menu box 
Polévka  
z červené  
čočky
• 1 box 
2778457027784570

Albert Menu box 
Kuskus na marocký 
způsob 
• 1 box
2813151928131519

Albert  
Menu box 
Sladkokyselý 
wok
• 1 box 
28131762 28131762 

Albert  
Rajčata  
cherry mix
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč 
2384916723849167

Albert  
Chřest zelený
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 
2230993822309938

Ředkvičky
• 1 svazek 
2045114120451141

Albert  
Paprika sladká
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 
2384785923847859

Květák
• 1 ks 
2044951320449513

Albert 
Salát ledový
• 1 ks
2044437220444372

Brambory  
konzumní 
rané
• 1 kg 
2045377020453770
2045378720453787

Albert Třešně
• 500 g 
• 100 g = 13,98 Kč 
22527448 22527448 
2548614825486148

Phalaenopsis*
• 1 výhon 
27976661 27976661 
2799599027995990

Dianthus  
Oscar mix*
• 1 ks • ø květináče 10,5 cm 
27290538 27290538 
2697734826977348

Bromelia mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 
2794710427947104
2708798527087985

Rajčata keříková
• 1 kg 
2044583620445836

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. • *Tato nabídka platí od čtvrtka 18. 6. 2026.

Lilek
• 1 kg 
2044634520446345

NOVINKA
NOVINKA
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise,  
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Je nutné ji 
aktivovat předem 
v aplikaci. Více  
info v aplikaci.
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CHCI UŠETŘIT  ›

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

MujAlbert_KV_Equita_170x297spad_digiletak-AKCE_aw01.indd   1MujAlbert_KV_Equita_170x297spad_digiletak-AKCE_aw01.indd   1 22.05.2026   14:2522.05.2026   14:25

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

25HM_2026_verze_.indb   4625HM_2026_verze_.indb   46 10.06.2026   18:56:0810.06.2026   18:56:08



18

1990
27,90 -28 %

1990
31,50 -36 %

2490
29,90 -16 %

1990
27,90 -28 %

4490
67,90 -33 %

1690
22,90 -26 %

3490
43,90 -20 %

1690
21,50 -21 %

1990
22,90 -13 %

2490
31,90 -21 %

2390
28,90 -17 %

2690
32,90 -18 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Kladenská pečeně
• cena za 100 g  
• balení cca 600 g 
2670098426700984

PREMIUM  
Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g 
2644912826449128

PREMIUM 
Vídeňské  
párky*
• cena za 100 g 
2679467926794679

Kladenská 
pečeně
• cena za 100 g 
2071542720715427

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Debrecínské 
párky*
• 200 g  
• 100 g  
= 22,45 Kč 
2761535527615355

Vepřová  
euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 
2767773527677735

Salám Princ
• cena za 100 g 
2525605525256055

Kuřecí  
debrecínka
• cena za 100 g 
2391319623913196

Šunkové koleno
• cena za 100 g 
2554908925549089

Pikantní  
slanina  
Delikates
• cena za 100 g 
2709598027095980

PREMIUM 
Debrecínská  
pečeně*
• cena za 100 g 
2645367526453675

Salám 
Princ
• 75 g  
• 100 g  
= 35,87 Kč 
2788176727881767

93
MASA

85
MASA

85
MASA

2190
29,90 -26 %

Sládkův 
salám
• 100 g 
2752096327520963
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12990
189,- -31 %

8990
119,90 -25 %

299,-
369,- -18 %

14990
189,- -20 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

199,-
239,- -16 %

199,-
279,- -28 %

5990
74,90 -20 %

159,-
189,- -15 %

12990
169,- -23 %

159,-
219,- -27 %

3990
49,90 -20 %

3590
39,90 -10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 

Vepřová  
euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 
2767773527677735

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky mix
• chlazené • 1 kg 
2680401926804019

Kuřecí stehna
• chlazená  
• 1 kg 
2425219524252195

Vepřová krkovice 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 
2284007322840073

Vepřová plec  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 
2284036322840363

Losos kisuč  
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 
2771003627710036

Krevety 
loupané
• chlazené 
• balené • 300 g 
• 100 g = 53 Kč 
2744710927447109

Tuňák – steak
• chlazený • balený • cena za 100 g 
2729309627293096

Hovězí zadní  
bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg 
2283982422839824

Nature's Promise 
Bio Kuřecí prsní  
řízky – plátky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 499,67 Kč 
2750106127501061

Hovězí pupek
• chlazený • 1 kg 
• pouze pult 
2604480426044804

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg • původ: Maďarsko 
2493023924930239

Výrobek 
z mletého masa mix
• masný polotovar 
• 400 g • 1 kg = 149,75 Kč 
2664068626640686

94
MASA

5 bal.

4 bal.
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Vlčnovské VDOLEČKY 
z pekařství javor

20

NOVINKA

NAŠE RECEPTURA 

8901990

890
10,90 -18 %

1190
13,90 -14 %

2190
25,90 -15 %

990
14,90 -33 %

790
9,90 -20 %

4990
69,90 -28 %

1190
14,90 -20 %

4990
59,90

2890
34,90 -17 %

 7 27
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

4+2
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

790
8,90 -11 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Olomouc – Galerie Šantovka.

Mlynářský  
rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 
• obsah vlákniny:  
7 g na 100 g výrobku 
2734406427344064

Albert Pletýnka*
• 220 g • 100 g = 9 Kč 
2603517826035178

Makovka*
• 70 g  
• 100 g = 12,72 Kč 
2205510122055101

Mistrovský  
chléb
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g  
• 100 g = 5,78 Kč 
2754643727546437

Kobliha s náplní 
• 75 g 
• 100 g = 15,87 Kč 
• s vanilkovou příchutí 
2797694427976944

Albert  
Chléb  
pšenično- 
-žitný
• s kmínem 
• balený  
• krájený 
• 570 g 
• 100 g  
= 3,85 Kč 
2495504124955041

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g 
• 100 g = 8,61 Kč 
2757703527577035

Česneková 
bagetka 
grahamová
• 67 g 
• 100 g = 11,80 Kč 
2811614128116141

Mistrovský 
Koláč chodský
• 350 g 
 • 100 g = 14,26 Kč 
2814872228148722

Croissant s náplní  
lesní směs
• 73 g 
• 100 g = 16,31 Kč 
2812262328122623

Albert 
Podmáslový 
cop
• balený 
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• 49,90 Kč 
2797417927974179

• RUČNĚ VYRÁBĚNÉ  
• TRADIČNÍ 
   DOMÁCÍ VZHLED  
• VLÁČNÉ  
   PODMÁSLOVÉ TĚSTO 
• BOHATÁ NÁPLŇ 
   BEZ KOMPROMISŮ 

Vlčnovský vdoleček
• 25 g • 100 g = 29,08 Kč 
• cena za 1 ks 10,90 Kč 
2768386627683866

Vícezrnná houska*
• 80 g 
• 100 g = 9,88 Kč 
2787732627877326

NOVINKA

NOVINKA

Ž I T N Ý  R O H L Í K
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Objevte jeho potenciál.

2990
39,90 -25 %

3490
41,90

2690
34,90 -22 %

3990
54,90 -27 %

2990
39,90 -25 %

3990
59,90 -33 %

3490
44,90 -22 %

5890
69,90 -15 %

2490
38,90 -35 %

11990
144,90 -17 %

6490
89,90 -27 %

BEZ
APLIKACE3990

3690
47,90 -22 %

7990
99,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gervais  
High  
Protein  
rajče  
a bazalka
• 100 g
2811603528116035

Sedlčanský  
Hermelín na gril
• 2× 120 g 
• 100 g = 33,30 Kč 
• vybrané druhy 
2788112527881125
2788171227881712

Madeta 
Jihočeská niva 45%
• 100 g 
2780294627802946

Madetka  
Tavený sýr
• 200 g  
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 
2537885625378856

Madeta 
Sýr  
na pánev
• 100 g 
2811342328113423

Lučina  
Nadýchaná
• 140 g  
• 100 g  
= 28,50 Kč 
• vybrané druhy 
2663001426630014

Krolewski 45% 
– plátky
• 100 g 
2505649525056495

Balsýr
• 200 g 
• 100 g  
= 19,95 Kč 
2813768928137689

Liptov  
– plátky
• 90 g  
• 100 g  
= 38,78 Kč 
• vybrané druhy 
2790318627903186

Mini  
Babybel
• 5× 20 g 
2684178626841786

Vlčnovský vdoleček
• 25 g • 100 g = 29,08 Kč 
• cena za 1 ks 10,90 Kč 
2768386627683866

Liptov  
Pološtiepok  
na gril 
se švestkovou 
omáčkou
• 290 g • 100 g = 41,35 Kč
2813925628139256

Madeta
Tylžský sýr
• 250 g 
• 100 g  
= 25,96 Kč 
2812608928126089

Albert  
Eidam 45%  
– plátky
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč  
bez Aplikace /  
14,76 Kč Aplikace 
2814353628143536
2561209725612097
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1790
24,90 -28 %

2290
31,90 -28 %

3990
53,90 -25 %

1690
19,90 -15 %

1990
29,90 -33 %

1790
24,90 -28 %

2890
34,90 -17 %

1090
19,90 -45 %

1590
24,90 -36 %

990
21,90

1990
27,90 -28 %

1990
28,90 -31 %

2690
54,90

1490
22,90 -34 %

3290
43,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zott Pure Joy  
vegan
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč 
• vybrané druhy
2777645227776452

Míša  
Tvarohový mls
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 
2743432127434321

Danone  
Nápoj
• 290 g  
• 100 g = 7,90 Kč 
• vybrané druhy 
2732331127323311

High  
Protein  
Pudding
• 200 g  
• 100 g  
= 19,95 Kč 
• vybrané druhy 
2698732326987323

Olma  
Protein 
Jogurt
• 150 g  
• 100 g = 11,27 Kč 
2703935927039359

Monte  
Mléčný  
dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  
• vybrané druhy 
2543525225435252

Kefírové  
mléko 
z Valašska
• 450 g 
• 100 g = 4,43 Kč 
• vybrané  
druhy 
2235687122356871

Milko  
Zakysaná  
smetana  
15%
• 175 g  
• 100 g = 10,23 Kč 
2811420828114208 Olma  

Mléko 
čerstvé 1,5%
• 1 l
2243511822435118

Activia  
bílá
• 120 g  
• 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy 
2039154620391546

Česká chuť 
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l 
• 9,90 Kč 
2787982527879825

Agrola  
Jogurt
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 
2312892723128927

Česká chuť  
Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 10,76 Kč  
• 26,90 Kč 
2681950126819501

Müller MIX
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč  
• vybrané druhy 
2461066724610667

Choceňské 
pomazánkové 
neochucené
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč 
2476565724765657

25 ks

NOVINKA
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23

1390
16,90 -17 %

1190
16,90 -29 %

2690
34,90 -22 %

3990
59,90 -33 %

4990
99,90

6990
94,90 -26 %

1590
26,90 -40 %

6990
99,90

3990
58,90

9990
136,90

5490
79,90

5490
79,90

2590
34,90 -25 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Tato nabídka platí od 17. 6. do 30. 6. 2026.

Monte  
Mléčný  
dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  
• vybrané druhy 
2543525225435252

Retro  
pochoutkový salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 
2646803726468037

Salát  
Rumcajs
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 
2380218623802186

Lososová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 
2813388928133889

Omega
• 250 g  
• 100 g  
= 15,96 Kč 
2029775620297756

Hellmann's 
Tatarská  
omáčka/ 
Majonéza  
405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 
27477595 27477595 
2747764927477649

Garden  
Gourmet
• rostlinný  
výrobek  
• chlazený 
• balený  
• 150–180 g  
• 100 g  
od 38,84 Kč  
• vybrané  
druhy 
2733437927334379

Zmrzlina  
Mrož
• 45 ml 
• 100 ml  
= 35,34 Kč 
• vybrané  
druhy 
20416539 20416539 
2041715420417154

Frosta Rybí prsty
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč 
• 69,90 Kč 
2782156527821565

Nowaco Hranolky
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč 
• 39,90 Kč 
2435310624353106

Zmrzlina  
Algida/ 
Twister  
multipack
• 8× 50 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč 
• 89,90 Kč 
2811714828117148

Nowaco  
Obalovaná gouda
• 200 g  
• 100 g = 27,45 Kč 
• 59,90 Kč 
2792844827928448

Nowaco Polévková  
směs jemná
• 350 g • 100 g = 7,40 Kč 
2695677026956770

Zmrzlina 
Magnum  
Pinta*
• 440 ml  
• 100 ml  
= 24,98 Kč  
bez Aplikace /  
22,71 Kč  
Aplikace 
• vybrané  
druhy 
• 109,90 Kč 
2809820128098201

Flora
• 400 g  
• 100 g  
= 13,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 
2206709822067098

NOVINKA
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Cukrovinky Cukrovinky
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4490
59,90 -25 %

3290
45,90

4990
87,90

199,-
299,- -33 %

4990
77,90

339,-
399,-

8990
129,90

249,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

439,-
799,-

8990
99,90 -10 %

8990
149,90

179,-
319,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs Velvet + Jacobs Velvet  
Náplň
• instantní káva • sklo 180–200 g + náplň 180 g
• 100 g od 65,53 Kč • při koupi 1 ks:  
cena za sklo 149,90 Kč
cena za náplň 129,90 Kč 
24345019 24345019 
2780063827800638

Excellent  
Ovocná 
pomazánka
• 230 g 
• 100 g = 19,53 Kč 
• vybrané druhy 
2762738927627389

Pickwick Čaj
• 15–40 g  
• 100 g od 82,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 
2514366925143669

Jacobs Káva 
v sáčcích
• instantní káva 
porcovaná 
• 111–126 g 
• 100 g od 39,61 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 
2807230028072300

Dilmah  
Ceylon  
Gold
• černý čaj 
• 200 g  
• 100 g = 99,50 Kč 
2458584224585842

London  
Fruit and Herb 
Čaj
• 40 g  
• 100 g = 124,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 
2355682923556829

Starbucks
• zrnková káva  
• 450 g 
• 100 g = 75,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč 
2739071927390719

L'OR Kapsle
• 10 ks 
• 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy 
2814775628147756

Cafissimo 
Kapsle
• 10 ks 
• 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 
2566031925660319

Jacobs  
Aroma  
Standard
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč • 89,90 Kč 
2031948920319489

Tchibo Barista
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy 
• 439 Kč 
2680994626809946

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 
2031966320319663

1 kg

200 g za 131,06 Kč

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

NOVINKA
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Cukrovinky

25

2990
35,90

1690
19,90

690
10,90

4690
62,90

1290
19,903990

59,90 -33 %

1290
19,90

1490
19,90

3990
59,90 -33 %

3390
42,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1190
17,90

2990
44,90

7490
119,90

1290
17,90

1590
25,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zlaté 
věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 
2030001220300012

Manner  
Oplatky
• 75 g  
• 100 g = 22,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 
2494403824944038

Marilky Oplatky
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 
2727540527275405

Milka  
Cookies
• 156 g • 100 g = 30,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 46,90 Kč 
2732351927323519

PEZ 
Hroznový cukr
• 39 g • 100 g = 33,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 
2579688925796889Carla 

Hořká 
čokoláda
• 80 g 
• 100 g = 49,88 Kč 
• vybrané druhy 
2640442426404424

Orion 
Pribináček
• 32 g • 100 g 
= 40,32 Kč 
• 12,90 Kč 
2746054227460542

Kaštany
• 45 g  
• 100 g = 33,12 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 
20301590 20301590 
2763528527635285

Kitbis 
Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 
2792698727926987

Nature's 
Promise 
Bio Sušenky
• 100 g  
• 33,90 Kč 
2478742024787420

Pickwick Čaj
• 15–40 g  
• 100 g od 82,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 
2514366925143669

Nestlé  
Dětská tyčinka
• 25 g 
• 100 g = 47,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 
2812255528122555

Nestlé  
Dětské  
cereálie
• 300–360 g  
• 100 g od 20,81 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 
2812069828120698

Figaro  
Čokopiškoty
• 147 g  
• 100 g = 20,35 Kč  
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 
2170994421709944

Peanut 
Extasy
• 45 g 
• 100 g = 28,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 
2766609827666098

JOJO 
Chameleon
• 70 g  
• 100 g = 22,72 Kč 
• 14,90 Kč 
2814016028140160

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny
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199,-
249,- -20 %

5990
81,90

1490
39,90

6990
99,90

6490
96,90

5490
79,90

3490
45,90

7990
139,90 -42 %

2990
59,90

3490
54,90

3990
69,90

4990
66,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3890
89,90

5990
99,90

RIO mare  
Insalatissime*
• 160 g • 100 g = 43,69 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 
2390084423900844

Giana  
Rajčatový 
protlak
• 140 g 
• 100 g = 10,65 Kč 
• 14,90 Kč 
2336880423368804

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč  
bez Aplikace /  
32,42 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 38,90 Kč 
2417928724179287

Hellmann's 
Kečup jemný*
• 477 g 
• 100 g = 10,47 Kč 
• 49,90 Kč 
2813838928138389

Vitana 
Steaková 
omáčka
• 250 ml 
• 100 ml = 21,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 
2413206024132060

Česká chuť  
Okurky
• 6–9 cm 
• 670 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• 32,90 Kč 
2792025127920251

Efko 
Stříbřité 
cibulky
• 330 g 
• 100 g = 14,24 Kč 
• 29,90 Kč 
2032390520323905

Mississippi  
Barbecue  
omáčka
• 510 g  
• 1 kg = 156,67 Kč 
2765850527658505

Heinz  
Grilovací  
omáčka
• 400 ml 
• 100 ml = 16,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 
2658438626584386

Bertolli  
Extra Virgin 
Olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 39,80 Kč 
2814680328146803

Franz Josef 
Olivy
• 300 g  
• 100 g = 26,85 Kč  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 
2564300825643008

Bonduelle 
Bon Menu  
Mexicana
• 430 g  
• 100 g = 9,28 Kč 
• 34,90 Kč 
2585392625853926

Barilla  
Omáčka 
na těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 
2121091421210914

Barilla Pesto
• 190 g 
• 100 g = 31,53 Kč 
• 59,90 Kč 
2814307928143079

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 17. 6. do 30. 6. 2026.

NOVINKA

NOVINKA
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny
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1390
19,90

2690
32,90

1990
24,90

2490
49,90 -50 %

3490
54,90

3490
49,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3690
59,90

2990
49,90

1490
20,90

6990
99,90

2990
48,90

3990
56,90

5990
99,90

2990
34,90

990
14,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bertolli  
Extra Virgin 
Olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 39,80 Kč 
2814680328146803

YumYum 
Instantní  
nudlová 
polévka
• 60–70 g  
• 100 g od 19,86 Kč 
• 13,90 Kč
2244396022443960

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 14,76 Kč 
• tmavá, světlá 
• 34,90 Kč 
2178388321783883

Vitana  
Polévka
• 53–95 g  
• 100 g  
od 28,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 
2780081227800812

Vitana 
Koření  
Kuře  
pečené
• 25 g  
• 100 g = 59,60 Kč 
• 14,90 Kč 
2780273127802731

Vitana  
Instantní  
polévka
• 14–27 g  
• 100 g od 36,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 
2501760125017601

Bonduelle 
Bon Menu  
Mexicana
• 430 g  
• 100 g = 9,28 Kč 
• 34,90 Kč 
2585392625853926

Cukr  
moučka
• 1 kg 
• 19,90 Kč 
2343823123438231

Adriana 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 
2146011121460111

Babiččiny nudle
• 330 g 
• 100 g = 10,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 
2565978825659788

Bio Passata
• 690 g 
• 100 g = 5,06 Kč 
• 33,90 Kč 
2752887727528877

Bio 
Celozrnné těstoviny
• 400–500 g 
• 100 g od 4,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 
2745960727459607

Gustona 
Slunečnicový  
olej
• 1 l • 29,90 Kč 
2479743624797436

Dr. Oetker 
Krtkův dort
• 435 g • 100 g = 16,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 
2241328422413284

Vitana Bistro
• 63–75 g 
• 100 g od 39,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 
2290957222909572

Vitana  
Rychlá večeře
• 144–167 g • 100 g 
od 23,90 Kč • vybrané 
druhy • 39,90 Kč 
2287746822877468

Santa Maria 
Tortilla Wrap
• 371 g  
• 100 g = 16,15 Kč 
• 59,90 Kč 
2376247323762473

Vitana Omáčka
• 41–83 g  
• 100 g od 36,03 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 
2083674020836740

16 ks
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1490
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34,90
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34,90 -14 %
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29,90
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49,90 -30 %
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APLIKACE2690

1990
26,90 -26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 17. 6. do 30. 6. 2026.

Korunní  
Imunita/Impuls
• funkční ochucená voda 
• 0,75 l • 1 l = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
28150961 28150961 
2815094728150947

Magnesia Plus
• ochucená  
minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 
2776379727763797

Popstar Dračí ovoce
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
2813154028131540

FuzeTea*
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané druhy 
2691542526915425

Mattoni
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 
2356821123568211

Relax Džus  
100% pomeranč
• 1 l  
• 34,90 Kč 
2687714326877143

Hello  
Džus, nektar  
a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
2029839520298395

Hanácká kyselka*
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 
2125151121251511

Kofola*
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč  
bez Aplikace / 9,95 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
21950759 21950759 
2810533628105336

RC Cola/Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 
2523839625238396
2523838925238389

NOVINKA

NOVINKA
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K jaké příležitosti 
se hodí láhev vína?

www.vinazmoravyvinazcech.cz

Těžko říct. Naštěstí, tak dobré víno 
z českých a moravských vinic je 
perfektní na château i na chatu.

Naše víno, vaše pravidla

29

4990
69,90

9990
139,90

5990
99,90

219,-
299,-

8490
99,90

7990
129,90

7990
99,90

14990
199,-

13990
199,-

12990
174,-

7990
124,90

6990
119,90

9990
139,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kofola*
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč  
bez Aplikace / 9,95 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
21950759 21950759 
2810533628105336

Frizzante  
Bianco Secco
• Itálie  
• 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč 
• 49,90 Kč 
2802690728026907

Banrock
• Austrálie 
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 
2774914227749142

Petit Château
• Moldávie 
• 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 
2787979527879795

Coppiere 
Primitivo
• Itálie  
• 0,75 l 
• 1 l = 292 Kč 
• 219 Kč 
2802060828020608

Alpaca
• Chile  
• 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 
2802242828022428

Butterfly
• Moldávie  
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 
2725375527253755

Zámecké 
vinařství  
Bzenec
• ZVB Collection  
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 
2761491427614914

Hardys
• Austrálie  
• 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 
2719944227199442

Víno Motýl
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 
2511757825117578

Côté Mas
• Francie  
• 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 
2778678927786789

Freixenet
• Španělsko  
• 0,75 l  
• 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 
2774655427746554

Brise de France
• Francie  
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 
2398974023989740

Znovín 
Znojmo
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč
2813059828130598
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DARUJ  
GRANT’S 

A ZÍSKEJ  
SKLENICI 

NAVÍC
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12990
229,-

349,-
529,-

12990
169,-

11990
189,-

349,-
489,-

269,-
429,-

259,-
399,-

169,-
229,-

299,-
539,-

249,-
339,-

299,-
519,-

249,-
489,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nicolaus  
Vodka
• 37,5%  
• 0,5 l 
 • 1 l = 259,80 Kč 
• 109,90 Kč 
2814798528147985

Professorado 
Caribbean Original
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 
2807448928074489

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč 
2031567220315672

Johnnie Walker 
Red Label
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 
2140500621405006

Clan Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 384,29 Kč 
• 269 Kč 
2790858727908587

Gordon's Premium 
Pink Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 
2160926821609268

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 299 Kč 
21405020 21405020 

Božkov 
• Peprmint 19%, 
Modrá 19%,  
Vaječný likér 15% 
• 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 
28125280 28125280 
25662863 25662863 
2557156125571561

Grant's Triple  
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč 
• 259 Kč 
2031532020315320

Tuzemák 
jindřichohradecký 
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 
2629937226299372

Moravská 
Švestka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 
2710681527106815

Jim Beam 
White
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 
2031533720315337
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ
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SKINCARE, KTEROU SI
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1190
18,90 5490

69,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

199,-
269,-

4490
59,90

6990
76,90

9990
119,90

8990
109,90

599,-
799,-

10990
149,90

159,-
189,- -15 %

7990
99,90

13990
169,-

4490
59,90

990
14,90

179,-
189,-

9990
119,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 17. 6. do 30. 6. 2026.

Palmolive Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 
23981133 23981133 
2198674121986741

Hello Ovocná svačinka
• 190 g • 100 g = 6,27 Kč • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 
2543087525430875

Gerber  
Bio Křupky
• 35 g • 100 g = 156,86 Kč 
• vybrané druhy • 54,90 Kč 
2764248127642481

Kubík  
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy 
• 9,90 Kč 
2586269025862690

Albert Cute Baby  
Plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks,  
XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč 
2715815927158159

Borotalco 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 59,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 
2634077726340777

Rexona 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 
2485391024853910

Philips One 
Blade 
Zastřihovač*
• 1 ks 
• 599 Kč 
2786404327864043

Lilien  
Tekuté  
mýdlo 
– náhradní 
náplň*
• 1250 ml  
• 1 l = 35,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 
2773004127730041adidas  

Sprchový gel*
• 400 ml  
• 100 ml = 19,98 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 
28138563 28138563 
2813989828139898

Axe  
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 
2584239525842395

Garnier  
Pleťový  
krém  
sorbet*
• 85 ml  
• 100 ml = 164,59 Kč 
• 139,90 Kč 
2814744228147442

Excellence  
Barva  
na vlasy*
• různé odstíny 
• 189 Kč 
2314404023144040

Nivea 
Odličovač očí
• 125 ml  
• 100 ml = 79,92 Kč 
• vybrané druhy 
2527864425278644

Nivea  
Micelární  
voda
• 400 ml 
• 100 ml = 39,75 Kč 
• vybrané druhy 
2666667926666679

Pantene Šampon 
na vlasy*
• 325 ml • 100 ml = 33,82 Kč 
• 109,90 Kč 
26952482 26952482 
2813401528134015

Nakupte Pantene  
v hodnotě 199 Kč  
a získejte kondicionér  
220 ml NAVÍC.  
Vezměte z regálu. 
Hodnota kondicionéru  
vám bude stornována  
na pokladně.
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Kosmetika Kosmetika 

5X ÚČINNĚJŠÍ
než samotné čištění

zubním kartáčkem a dentální nití*

* * Při kombinaci s čištěním zubů kartáčkem a dentální nití oproti samotnému čištění zubů kartáčkem a zubní nití (u bakterií způsobujících zápach z úst).Při kombinaci s čištěním zubů kartáčkem a dentální nití oproti samotnému čištění zubů kartáčkem a zubní nití (u bakterií způsobujících zápach z úst).

32

189,-
299,-

199,-
239,-

4990
76,90

9990
139,90

189,-
229,-

3990
49,90

8990
119,90 -25 %

3490
49,90

11690
129,90

3990
46,90 -14 %

2990
35,90

199,-
289,-

7490
99,90 -25 %

BEZ
APLIKACE8990

6990
89,90 -22 %

3990
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 17. 6. do 30. 6. 2026.

Listerine  
Ústní voda*
• 1 l 
• 179 Kč
2555792325557923

Elmex Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 119,87 Kč bez Aplikace /  
93,20 Kč Aplikace 
2329327423293274

Meridol Zubní pasta*
• 2× 75 ml  
• 100 ml = 132,67 Kč 
• 199 Kč 
2753935427539354

Colgate  
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 66,54 Kč 
• 49,90 Kč 
2033027920330279

Spokar 
Zubní 
kartáčky*
• 6 ks • 1 ks = 16,65 Kč 
• 99,90 Kč 
2776542527765425

Elmex  
Zubní kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 63 Kč 
• 197 Kč 
2698435326984353

Odol  
Zubní  
pasta  
Perlička*
• 50 ml  
• 100 ml  
= 79,80 Kč 
• 39,90 Kč 
2785714427857144

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí  
• 1 role = 5,62 Kč 
2688655826886558

Linteo Papírové 
kapesníky
• box • 2vrstvé 
• 200 ks • 34,90 Kč 
2726250427262504

Always  
Dámské vložky*
• slipové 
• 64 ks 
• 1 ks = 1,83 Kč 
• 116,90 Kč 
2785021327850213

Kotex Dámské  
tampony*
• 16 ks • 1 ks = 2,50 Kč 
• 39,90 Kč 
2279761222797612

Linteo 
Toaletní papír
• vlhčený  
• 60 ks 
2635056126350561

Linteo  
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks 
• 29,90 Kč 
2805566228055662

Durex 
Pánská ochrana*
• classic • 12 ks 
• 1 ks = 16,59 Kč 
• 189 Kč 
2325629323256293

PEO  
Antiperspirační sprej 
na nohy*
• 150 ml • 100 ml = 49,94 Kč 
2676557026765570

Při koupi 2 ks jakýchkoliv výrobků  
ze sortimentu Kotex získáte NAVÍC  
box na tampony. Výdej pouzdra  
na informacích Albert.

16 rolí
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PŘIPRAVTE SE NA LÉTO

499,-
649,-199,-

229,-
349,-

399,-
649,-

249,-
399,-

13990
149,90

7490
99,90

10990
129,90

6990
99,90

209,-
309,-

299,-
529,-

229,-
349,-

8990
99,90 -10 %

3990
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 17. 6. do 30. 6. 2026.

Colgate  
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 66,54 Kč 
• 49,90 Kč 
2033027920330279

Ariel  
Prací gel
• 111 dávek 
• 1 dávka = 4,50 Kč 
• 479 Kč 
2811952428119524

Rex Prací prostředek
• 45 dávek prášek/50 dávek gel 
• 1 dávka od 3,98 Kč  
25608564 25608564 
2578956025789560

Coccolino  
Wonder Wash  
Prací gel
• 37 dávek 
• 1 dávka = 6,19 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 
2799761127997611

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 
2790424427904244

Lenor  
Vonné  
perličky
• 735 g 
• 1 kg = 542,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 
2806818128068181

Jar  
Platinum 
Tablety 
do myčky
• 40 ks  
• 1 ks = 6,23 Kč 
• 249 Kč 
2759360827593608

Jar  
Prostředek  
na nádobí
• 2× 900 ml 
• 1 l = 77,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 
2482113124821131

Savo Čistič 
koupelny
• 500 ml 
• 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 
2259693222596932

Glade  
Vonné 
tyčinky
• 50 ml 
• 100 ml = 219,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 
2806193928061939

Savo  
na podlahy
• 750 ml 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 
2374982523749825

Predator XXL  
Forte Repelent*
• 300 ml 
• 100 ml = 69,67 Kč 
• 209 Kč 
2799872427998724

Nivea Sun Sprej  
na opalování OF 50+*
• 250 ml 
• 100 ml = 119,60 Kč 
• 319 Kč 
2812448128124481

Astrid Sun 
Rodinné mléko 
na opalování  
OF 30*
• 270 ml 
• 100 ml = 84,82 Kč 
• 239 Kč 
2787322927873229

Domestos WC čistič
• 750 ml  
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 
2250378722503787

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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VYHRAJTE
ZÁSOBU 
KRMIVA

NA 6 MĚSÍCŮ
A DÁRKOVOU

KARTU ALBERT
Naskenujte

pro více informací

20x

Akce platí ve všech hypermarketech a supermarketech
Albert od 27. 5. do 23. 6. 2026. Více informací na www.marspromo.cz.

269,-
379,-

5490
69,90 2990

41,90

5490
69,90

9990
149,-

249,-
349,-

9990
129,90

9990
149,90 -33 %

6490
94,90 -31 %

239,-
399,-

5790
72,90

9990
154,-

10990
144,90

3+1

2618
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 4 KS

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Tato nabídka platí od 17. 6. do 30. 6. 2026.

Brit  
Granule  
pro psy
• 3 kg  
• 1 kg = 89,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 269 Kč 
2778007727780077

Whiskas Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 16,15 Kč  
• vybrané druhy • 54,90 Kč 
2772963227729632

Dreamies  
Pochoutky  
pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 
2562409025624090

Felix Soup  
Kapsičky pro kočky
• 6× 48 g • 100 g = 19,07 Kč 
• vybrané druhy • 54,90 Kč 
2732404227324042

Loved  
By Cats  
Stelivo  
pro kočky
• 10 kg 
• 1 kg = 9,99 Kč 
• 99,90 Kč 
2633656526336565

Pedigree DentaStix 
Dentální pochoutky 
pro psy
• 1080 g • 100 g = 23,06 Kč 
• vybrané druhy • 249 Kč 
2697070726970707

Louie 
Konzerva  
pro psy
• 800 g  
• 100 g = 12,49 Kč  
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 
2800096928000969

Propesko 
Kapsičky  
pro psy
• 12× 85 g  
• 100 g = 9,80 Kč 
• vybrané druhy 
2761585027615850

Akinu  
Pochoutky pro psy
• 75 g • 100 g = 34,91 Kč  
• cena za 1 ks 34,90 Kč 
• vybrané druhy 
2577623225776232

Sheba  
Kapsičky  
pro kočky
• 4× 85 g  
• 100 g = 19,09 Kč  
• vybrané druhy 
2567319725673197

Propesko  
Kapsičky  
pro psy*
• 48× 100 g 
• 100 g  
= 4,98 Kč 
• 219 Kč 
2766930327669303

Pedigree 
Granule  
pro psy
• 500 g  
• 100 g = 11,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 62,90 Kč 
2787212327872123

Shelma  
Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 13,32 Kč  
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 
2722263827222638

Brit Granule  
pro kočky
• 800 g 
• 100 g = 13,74 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč 
2765771327657713

4× 85 g

48× 100 g

12× 85 g

4× 85 g

6× 48 g

10 kg
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Výměnné místo originálních
bombiček SodaStream

1199,-
1499,- -20 %

1990
24,90

9990
139,90

229,-
299,- -23 %

5490
79,90

299,-
399,-

849,-
1099,- -22 %

299,-
499,- -40 %

5490
69,90 -21 %

159,-
199,- -20 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – AVION Shopping Park; Jindřichův Hradec – Budějovická; Náchod – Polská;
Ostrava – Forum Nová Karolina; Pardubice – OC Forum; České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín,
Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.

Smarton 
Horkovzdušná  
fritéza FR 450
• 8 programů na přípravu 
pokrmů • nastavení teploty 
80–200 °C • vyjímatelná 
nepřilnavá nádoba  
o objemu 4,5 l 
2815905628159056

Pánev Cuisino 28 cm
• vnitřní 2vrstvý nepřilnavý povrch,  
který zabraňuje připalování jídel při vaření 
• v nabídce i další velikosti 
2700674027006740

Albert 
Univerzální 
utěrky
• 3 ks 
• 19,90 Kč 
2712239627122396

Polštářek  
plyšové  
zvířátko
• 1 ks  
• 19 × 13 × 14 cm 
• různé designy 
• 83,90 Kč 
2810201428102014

Varta 
Baterie 
Longlife*
• 30 ks v balení 
• alkalické 
• AA nebo AAA 
2812590728125907

Pattex 
Chemoprén
• 1 ks • 50 ml 
• Univerzál, Extrém 
nebo Obuv 
• 49,90 Kč 
23682252 23682252 

Ortopedický polštář  
Relaxo*
• 60 × 40 × 15 cm 
• pro zdravé spaní na zádech  
i na boku • z flexibilní,  
pružné paměťové pěny  
• vhodný pro alergiky  
• 299 Kč 
2796764527967645

Sencor  
Rychlovarná konvice 
• objem 1,7 l a výkon 2 200 W
• dotykový ovládací panel  
s LED displejem
• technologie  
Cool Touch 
• chladná  
na dotek
• nastavení  
teploty  
v rozmezí  
40–100 °C
28042150 28042150 

 
 

Pedigree 
Granule  
pro psy
• 500 g  
• 100 g = 11,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 62,90 Kč 
2787212327872123

FINO  
Papír  
na pečení
• 30 archů 
2787166927871669

Emocio  
Sypaný  
vosk  
Cashmere
• sada obsahuje 
350 g sypaného  
vosku s vůní kašmíru  
a 10 ks knotu 
• různé barvy 
2813862428138624

Vhodná na všechny 
typy varných desek.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 17. 6. do 23. 6. 2026,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  25/26

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 10. 6. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Sladká tečka
JÓ, TŘEŠNĚ ZRÁLYLetní víkend  

na chatě 
NA GRILU I NA OHNI

Letní víkend  
na chatě 

NA GRILU I NA OHNI

Veselá oslava
PRO DĚTI  
I PŘÍRODU

• KUCHYŇ PLNÁ DĚTSKÉ RADOSTI

• VÍKENDOVÉ GRILOVÁNÍ NA CHATĚ

• TŘEŠŇOVÉ PEČENÍ

NOVÝ 
ALBERT MAGAZÍN 

NYNÍ U VÁS 
V PRODEJNĚ
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Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.  
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

Bageta Šunka z kýty & Gouda
• chlazená • balená
• 266 g • 100 g = 26,28 Kč
2809981928099819

Wrap Caprese
• chlazený
• balený • 170 g 
• 100 g = 38,18 Kč 
2810006528100065

Penne 
s kuřecím masem
• chlazené • balené 
• 170 g  
• 100 g = 35,24 Kč 
2804375128043751

Kuřecí kebab salát
• chlazený • balený • 230 g 
• 100 g = 30,39 Kč 
2767271627672716

Polévka  
s kuřecím masem  
a boby edamame
• chlazená • balená • 350 g 
• 100 g = 17,11 Kč 
2729442027294420

Vydatná polévka  
z luštěnin a obilovin
• chlazená • balená  
• 400 g 
 • 100 g = 14,23 Kč 
2702670027026700

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

VYBER si

 

VÍCE NÁPLNĚ

VÍCE INGREDIENCÍ
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*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

*navíc
89,-

69,-

89,-

89,-

79,-

79,-

79,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Lanýžový salám  
s parmezánem
• 60 g 
• 100 g = 131,67 Kč 
2764379227643792

Krevety 
v chilli
• 70 g  
• 100 g = 127,15 Kč 
2764373027643730

Hummus natural
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 
2764351827643518

Papričky 
plněné sýrem
• 100 g 
2786768627867686

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g 
2786769327867693

S hořčičným semínkem  
– sýrové kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 
2795900827959008

Sýr s lanýžem 
– kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 
2808422828084228

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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130 g

130 g

95
MASA

95
MASA

94
MASA

3490
48,90 -28 %

7490
92,90 -19 %

3490
46,90 -25 %

5990
72,90 -17 %

1990
33,90 -41 %

7990
99,90 -20 %

3490
48,90 -28 %

5290
62,90 -15 %

Pražská šunka 
MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 
2785919327859193

Selská klobása 
z Přeštíka
• 270 g 
• 100 g = 27,75 Kč 
2751120627511206

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 
2751544027515440

Řeznické párky
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 
2781151127811511

Turistický 
salám
• 100 g 
2751123727511237

Kovářský 
 salám
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč 
2752093227520932

Šunka od kosti MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g • 100 g = 26,85 Kč 
2785918627859186

Vídeňské 
párky
• 200 g 
• 100 g = 26,45 Kč 
2752097027520970

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NOVINKA

1490 1990

1990

1990

9990

1490

13990

1990

1890

Jupík 
Pomeranč
• 330 ml 
• 100 ml = 4,52 Kč
2263358322633583

 Fanta
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 
2068312220683122

Coca-Cola  
Zero Zero
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 
2040393520403935

Darbo Sirup
• 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč 
• vybrané druhy 
2807871528078715

Relax 
Limonáda 
• nesycený nápoj 
• 330 ml  
• 100 ml = 4,52 Kč 
• vybrané druhy 
2709363427093634

Fizi Drink
• ochucená  
limonáda  
• 250 ml  
• 100 ml = 7,96 Kč 
• vybrané druhy 
2788674827886748

Kidibul  
Dětský  
šampus
• nealkoholický  
šumivý nápoj 
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
2787389227873892

Disney 
Dětská 
pitíčka
• 250 ml 
• 100 ml = 7,56 Kč 
• vybrané druhy 
2545025525450255

Oshee
• vitaminová voda 
• 0,555 l 
• 1 l = 35,86 Kč 
• vybrané druhy 
2726582627265826

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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4490
54,90

1990
33,90

2990
43,90

2390
26,90 -11 %

14990
279,- -46 %

1990
36,90 -46 %

3990
55,90 -28 %

4590
69,90

2890
41,90

1290
18,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gourmet Revelations  
Konzervy pro kočky
• 2× 57 g • 100 g = 39,39 Kč • vybrané druhy 
• 44,90 Kč 
2785743427857434

Babiččina 
volba Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 
2605068326050683

Lagris  
Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 
2078442320784423

TropiCane 
Třtinový cukr
• 500 g 
• 100 g = 4,78 Kč 
2724886727248867

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva  
• 500 g  
• 100 g  
= 29,98 Kč 
2286395922863959

Viva Paštika
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
2508000125080001

Vi Huong  
Instantní nudle 
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 
2361499423614994

Franz Josef  
Sardelová očka
• 45 g • 100 g = 170 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 
2627521526275215

Lipton 
Ledový čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 
2294188622941886

Staropramen 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 
2507183225071832

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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krůček po krůčku

UČÍME SE 
SPRÁVNĚ  
JÍST

Kojení je nejlepší výživou kojenců. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení pediatra. Způsob použití a další informace na obalech. Příkrmy, kaše a sušenky mají být součástí smíšené a vyvážené stravy. Potravina pro zvláštní 
výživu. Světová zdravotnická organizace doporučuje výhradní kojení do 6 měsíců věku dítěte, a pokud je to možné pokračovat v kojení až do dvou let věku dítěte.

199,-

3190
47,90

2190
29,90

2490
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2190
25,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3090
36,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1850
21,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1490
18,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990
74,90

6990
96,90

12490
154,-

5490
72,90

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Olomouc – OC Olympia, Jihlava – OC City Park, Nový Jičín – Galerie Tabačka.

Hami  
Masozeleninový příkrm
• 200 g • 100 g = 15,95 Kč  
• vybrané druhy • 31,90 Kč 
2782309527823095

Hami  
Masozeleninový  
příkrm
• 230 g • 100 g = 26,05 Kč  
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 
2512690725126907

Hami  
Ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 
28123613 28123613 
2812360628123606

Hami Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč • vybrané druhy 
• 69,90 Kč 
2731724227317242

Hami  
Mlíčko  
s kaší
• 4× 250 ml  
• 100 ml = 12,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 124,90 Kč 
2761959927619599

Hami  
Sušenky  
Safari
• 180 g  
• 100 g = 30,50 Kč 
• 52,90 Kč 
2418763324187633

Hami 
Kojenecká výživa
• 600 g  
• 1 kg = 331,67 Kč  
• vybrané druhy 
2738431227384312

Ovocné pyré 
s vločkami
• 90 g • 100 g = 20,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,50 Kč 
2737304027373040

Ovocná 
přesnídávka
• 190 g 
• 100 g = 11,53 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 
2702952727029527

Masozeleninový 
příkrm
• 190 g • 100 g = 13,11 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 
2702964027029640

Ovocná tyčinka*
• 25 g 
• 100 g = 59,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 
2796304327963043

Nápoj
• 260 ml  
• 100 ml = 11,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 30,90 Kč 
2715851727158517

Kukuřičné 
tyčinky
• 60 g 
• 100 g = 49,84 Kč 
• 29,90 Kč 
2760734327607343

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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5×  
ZÁŘIVĚJŠÍ* 

BÍLÁ
Vyprané v

*V porovnání s kapslemi a gely značky Rex,  
interní výzkum Henkel 2025.

399,-
449,- 159,-

169,-

11990

399,-

9990

5990

6990
79,90

379,-
399,-

289,-
299,-

4990

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil  
Prací gel
• 88 dávek 
• 1 dávka = 4,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 
2665976326659763

Persil Prací kapsle
• 60 dávek 
• 1 dávka = 6,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 369 Kč 
2799920227999202

Perwoll 
Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 269 Kč 
2784864727848647

Silan Aviváž
• 126 dávek  
• 1 dávka = 1,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 
2776691027766910

K2r Colour 
Catcher 
Stop obarvení 
prádla
• 40 ks • 1 ks = 3 Kč 
2702709727027097

Somat Excellence  
4 v 1 Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč 
2772921227729212

Somat  
Leštidlo 
do myčky
• 750 ml 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
2428655824286558

Somat 
Sůl do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 39,94 Kč 
2232998122329981

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč 
• 3 ks • 1 ks = 23,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 
2562977425629774

Bref WC čistič
• 700 ml  
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 
2333111223331112

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Kempingová židle
• Nosnost: 150 kg

Cena bez  
bodů: 600 Kč

34990

S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 100 Kč

5990

S 8 BODY

- 40

Sedátko
• Rozměr: 36 x 26 cm

Samonafukovací 
karimatka
• Rozměr: 183 x 51 x 3,5 cm

Cena bez  
bodů: 900 Kč

34990

S 8 BODY

- 61
Spací pytel
• Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Cena bez  
bodů: 1800 Kč

74990

S 8 BODY

- 58

Sada nádobí
• Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Láhev 
na pití 
LockLock
• 550 mlCena bez  

bodů: 189 Kč

9990

S 8 BODY

- 47

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping.
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

269,-
649,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2690

2290
41,90

BEZ
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99,90 -55 %

1890

990
17,90 -44 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

439,-
799,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Tato nabídka platí od 17. 6. do 30. 6. 2026.

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g 
• vybrané druhy 
2029547920295479

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč  
bez Aplikace /  
71,29 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč 
23476905 23476905 
2552526725525267

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený 
• 500 g • 1 kg = 109,80 Kč 
2723000827230008

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 4,99 Kč 
• 44,90 Kč 
2674731626747316

Meruňky
• 1 kg 
26161297 26161297 
2044314620443146

Birell
• ochucené nealkoholické 
pivo • 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
2629790326297903

Big Shock!*
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
bez Aplikace /  
45,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 
25285222 25285222 
2644243326442433

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky*
• 44× 85 g  • 100 g = 8 Kč bez Aplikace / 
7,20 Kč Aplikace 
• 329 Kč 
2738343827383438

Florian Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč • vybrané druhy 
2400397124003971

Tchibo Barista
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy 
• 439 Kč 
2680994626809946

PLATÍ  
POUZE NENE–

44× 85 g

1 kg

20. 6. 2026 
21 . 6. 2026

NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ
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